

خبر

۵۰ درصد قرار داد در ازای حضور در تیم ملی

کرار جاسم محمد افشا کرد که برای حضور در دو بازی تیم ملی عراق، با مدیران تراکتورسازی تبریز برای کسر ۵۰ درصد مبلغ قراردادش به توافق رسیده بود. به گزارش سایت گل، کرار جاسم محمد بازیکن عراقی باشگاه تراکتورسازی در آستانه جام ملت‌های آسیا مصاحبه‌ای با روزنامه «الصباح الجدید» چاپ عراق انجام داد که در آن به نکته جالبی اشاره کرده است. کرار جاسم درباره جام ملت‌ها گفته‌است: «مسابقات سختی پیش رو داریم و با تیم‌های قابل احترامی هم‌گروه هستیم اما من اطمینان دارم که عراق برای دفاع از کسب عنوان قهرمانی شانس زیادی خواهد داشت.» هافبک چپ تراکتورسازی در خصوص دلیل غیبت در مسابقات جام خلیج فارس در کشور یمن و احتمال کنار رفتن از ترکیب اصلی تیم ملی توضیح داد: «من خیلی تلاش کردم که در آن مسابقات حاضر شوم اما تراکتورسازی مسابقات حساسی در لیگ برتر ایران داشت. می‌خواهم حقیقتی را بگویم که به جز من و مدیران باشگاه تراکتورسازی کسی از آن خبر ندارد. من با مدیران باشگاه به توافق رسیدم که در قبال حضور مجوز حضورم در دو بازی از بازی‌های تیم ملی عراق در کشور یمن، به میزان ۵۰ درصد از قرارداد مالی‌ام کسر شود اما در نهایت ووفت‌انگ سیدکا سرمربی تیم ملی این موضوع را نپذیرفت. سیدکا شرط گذاشت که باید تا پایان تورنمنت و هر پنج مسابقه تیم ملی حضور داشته باشم که این شرط با مخالفت تراکتورسازی همراه شد و به همین دلیل نتوانستم تیم ملی را همراهی کنم.» کرار جاسم محمد همچنین به تمجید از باشگاه تراکتورسازی و هوادارانش پرداخت: «حضور موفقی در ایران دارم. در تبریز همه عوامل باشگاه تراکتورسازی و هوادارانش از من حمایت می‌کنند و تیم ما جزء صدرنشین‌های لیگ برتر ایران است.»

انتقاد مدیرعامل ذوب‌آهن از رفتار شریفی

مدیرعامل‌باشگاه ذوب‌آهن اصفهان با ابراز ناراحتی از برخورد مسوولان کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: آنها اگر می‌خواهند محروم کنند اما حق ندارند با شخصیتم بازی کنند. اصغر دلیلی در گفت‌وگو با مهر، در مورد اینکه قرار بود عصر روز سه‌شنبه در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال حضور پیدا کند، ضمن بیان مطلب فوق گفت: من به احترام فوتبال کشور و با ماشین شخصی از اصفهان به تهران آمدم تا در نشست کمیته انضباطی شرکت کنم اما یک ساعت و در کنار بازیکنان دسته اولی و دسته دومی پشت در اتاق رئیس کمیته انضباطی منتظر ماندم، حتی یک بار هم برایم به بیرون اتاق آمد و من به ایشان سلام کردم اما به بنده بی‌توجهی کرد. وی اضافه کرد: اگر می‌خواهند محروم کنند، محروم کنند اما اجازه ندارند با شخصیتم بازی کنند. به عنوان نماینده حقوقی و مسوول یک باشگاه بزرگ به نام ذوب‌آهن اصفهان حفظ حیانت باشگاه از وظایف اصلی‌ام است اما به خاطر احترام به فوتبال ایران یک ساعت پشت در اتاق آقای شریفی منتظر ماندم و پس از بی‌توجهی آنها به اصفهان برگشتم. مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن اصفهان با بیان اینکه نمی‌داند چه تصمیم و رای برای صادر می‌شود، تاکید کرد: جرم من تنها این بود که بعد از رای فدراسیون با یک خبرگزاری صحبت کردم و گفتیم با احترام به رای فدراسیون، وظیفه دارم برای دفاع از حق مسلم تیم این بحث را پیگیری کنم که در آن مصاحبه به کسی توهین نکردم. وی اضافه کرد: بعد از آن مصاحبه از رئیس فدراسیون گرفته تا کارمند جزء کمیته انضباطی علیه من صحبت کردند و بدون قضاوت، برای من حکم صادر کردند، در حالی که پیش از اعلام رای و مصاحبه من، بارها و بارها آدم‌های زیادی بحث شکایت به فیفا را مطرح کرده بودند. حتماً مدیرعامل من هم تهدید کرده بود به فیفا شکایت می‌کند. دلیلی در خصوص اینکه بحث شکایت شما به فیفا ممکن است تبعات زیادی برای باشگاه ذوب‌آهن داشته باشد، تصریح کرد: ابتدا مسوولان خود فدراسیون بحث فیفا را مطرح و اعلام کردند از فیفا استخدام می‌گیریم. من هم فرستادم و یک رای‌میل دریافت می‌کردیم. وقتی تصمیمی قانونی باشد، نباید از این مسائل واهمه داشت. وی اضافه کرد: واقعاً این یک رفتار درست با یک مدیرعامل در کشور نیست. من مدیرعامل باشگاه هستم که ۵۰-۶۰ هزار ورزشکار دارد و بازی با شخصیت من، بی‌احترامی به این باشگاه و ورزشکاران است. این طور رفتارها باعث می‌شود مدیریت کردن برای من در این باشگاه سخت شود. مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن اصفهان در پایان گفت: مهم نیست که چه تصمیم و رای علیه من گرفته می‌شود، مهم این است که در برخورد با انسان‌ها باید به شخصیت و جایگاه آنها احترام گذاشت.

مصدومیت شدید اکبرپور و کعبی

مهاجم تیم فوتبال استیل آذین دچار مصدومیت شدید شده و نمی‌تواند در تمرینات گروهی استیل‌آذین شرکت کند. بدشناسی‌های استیل‌آذین که شامل مصدومیت‌های بی در پی بازیکنان این تیم در نیم‌فصل اول بود، ظاهراً قصد ندارد در نیم‌فصل دوم هم دست از سر استیل‌آذینی‌ها بردارد. بر همین اساس سیواش اکبرپور مهاجم تاثیرگذار و کلیدی استیل‌آذین که در دلیل مصدومیت به بازی‌های پیاپی نیم‌فصل اول این تیم را همراهی نکرد باز هم با احساس درد از ناحیه کتشفه ران اجازه حضور در تمرینات تیمی را ندارد و شرایطش برای شرکت در تمرینات در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. اکبرپور فعلاً زیر نظر پزشکان استیل‌آذین در حال تمرینات اختصاصی، فیزیوتراپی و آب‌درمانی است و نمی‌تواند در تمرینات گروهی شرکت کند. پزشک معالج سیواش اکبرپور اجازه همراهی استیل‌آذین را در سفر به ترکیه به این بازیکن نداده و او باید در تهران دوره درمانش را دنبال کند. حسین کعبی دیگر بازیکن استیلی‌هاست که در تمرینات با تیم آسیب دید. تا مشخص نشدن جواب آزمایش‌های این بازیکن معلوم نیست که او چند روز نمی‌تواند در تمرینات شرکت کند.

استرالیا میزبان جام ملت‌های ۲۰۱۵

استرالیا به عنوان میزبان جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۱۵ انتخاب شد. دیروز کنفدراسیون فوتبال آسیا استرالیا را به عنوان میزبان جام ملت‌های ۲۰۱۵ انتخاب کرد. استرالیا تاکنون سابقه میزبانی این رقابت‌ها را نداشته است و برای اولین بار این تجربه را خواهد داشت.

میثم فرزبان:
تلفن همراه راوبذر رحیمی مدافع راه‌آهن شهری زنگ می‌خورد. آن طرف خط گوشی دست افشین قطبی است که فقط تا پایان جام ملت‌های آسیا روی نیمکت تیم ملی فوتبال ایران می‌نشیند. مکالمه این دو خیلی طولانی نیست، خود رحیمی می‌گوید: «وقتی قطبی زنگ زد و این خبر را داد مادرم کنارم حضور داشت، ناراحتی من به اندازه‌ای بود که مادرم به گریه افتاد.»

■ ■ ■

ابوذر رحیمی اولین فوتبالیستی نیست که در آستانه یک تورنمنت مهم از فهرست نهایی کنار گذاشته می‌شود. شاید به همین دلیل نباید خیلی قطبی را سرزنش کرد. وقتی فهرست تیم ملی به شکلی غافلگیرکننده روی سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا منتشر شد او گفته بود این فهرست نهایی نیست و می‌توان تا شش ساعت قبل از شروع مسابقات تغییراتی در آن ایجاد کرد. حالا هم فقط یک تغییر انجام گرفته است. ابوذر رحیمی مدافع کم‌آوازه راه‌آهن شهری در فاصله دو سه روز تا شروع بازی‌ها با نظر سرمربی از فهرست خارج شده تا به جای

او محسن بنگر بازیکن فولاد مبارک که سپاهان اصفهان به قطر برود. ابوذر رحیمی مسلماً خوشحال نیست: «از این موضوع ناراحت‌م ولی صحبتی دراین باره ندارم. می‌خواهم به فدراسیون بروم تا پاسپورتم را تحویل بگیرم و همراه راه‌آهن به امارات سفر کنم. قطبی با من تماس گرفت و گفت مجبورم تو را از فهرست تیم ملی خط بزنم و محسن بنگر را جانشینت کنم، در حالی که من در فهرست نهایی تیم ملی بودم و نمی‌دانم چرا خط خورد. قطبی گفت به من اعتقاد دارد و حتی می‌خواسته از من در جام ملت‌ها به عنوان بازیکن فیکس استفاده کند اما شرایط برای این کار فراهم نبوده و مجبور شده بنگر را به جای من به تیم ملی دعوت کند. با این‌حال برای این تصمیم آقای قطبی احترام قائلم و امیدوارم تیم ملی فوتبال کشورمان بتواند در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا موفق عمل کند. من از آمادگی بسیار بالایی برخوردارم و خوشحال بودم که می‌توانم در این رویداد بزرگ برای تیم ملی بازی کنم اما این فرصت به من داده نشد.»

در عوض مهدی تارتار حسابی شاکي است. او می‌گوید: «شک نکنید که در خط خوردن بازیکن تیم راه‌آهن و جاگزین شدن بازیکن تیم سپاهان شک و شبهه زیاد وجود دارد. ابوذر رحیمی در پست دفاع چپ بازی می‌کند که تیم ملی در این پست تنها یک بازیکن دارد ولی در کمال تعجب او خط می‌خورد و در حالی که تیم ایران چهار مدافع وسط دارد، محسن بنگر که در پست وسط بازی می‌کند به تیم دعوت می‌شود. اگر دفاع چپ تیم ملی در جام ملت‌ها آسیب

امروز انتخابات کنفدراسیون فوتبال آسیا در دوحه قطر برگزار می‌شود و دیروز در آستانه این انتخابات مهم اتفاقات قابل توجهی در ورزش ایران رخ داد. دیروز عصر ایلنا گزارش داد در آستانه انتخابات AFC علی سعیدلو حق رای را از علی کفاشیان گرفته تا شانس خود را برای انتخاب شدن بالا ببرد. در پی این اقدام رئیس فدراسیون فوتبال ایران از شرکت در انتخابات کنفدراسیون فوتبال آسیا انصراف داد.

بر اساس مقررات AFC هر کشور می‌تواند سه نامزد در انتخابات امروز داشته باشد. ایران در این انتخابات دو نامزد داشت. کفاشیان نامزد حضور در کمیته اجرایی کنفدراسیون بود و سعیدلو به دنبال این است که بتواند نایبرئیس کنفدراسیون در منطقه مرکز و جنوب آسیا شود. آیین‌نامه انتخابات کنفدراسیون فوتبال آسیا همچنین از فدراسیون‌های عضو می‌خواهد از میان نامزدهای معرفی‌شده یک نفر را مشخص کنند که در انتخابات حق رای داشته باشد. رسم بر این است که بالاترین مقام در فدراسیون‌های فوتبال کشورها از این امتیاز ویژه برخوردار می‌شود، با این‌حال در انتخابات امروز قرار است سعیدلو به جای کفاشیان رای بدهد. رئیس سازمان تربیت بدنی امیدوار است بتواند یک کرسی تعیین‌کننده در کنفدراسیون فوتبال آسیا کسب کند. او در همین راستا به عنوان غمو رای‌دهنده ایران با به قطر خواهد گذاشت. او با همین امیدواری و به‌رغم مخالفت تلویحی

استقلال در ۲۰ بازی که از لیگ گذشته نتوانسته انتظارات را برآورده کند و در رده پنجم جدول قرار گرفته است. تنها شانس‌ی که پربیز منظومی سرمربی استقلال آورده این است که رقیب دیرینه این تیم یعنی پرسپولیس نتایج خوبی نگرفته و هشت باخت به دست آورده. همین عامل باعث شده فشار زیادی از سوی هواداران به تیم استقلال وارد نشود. منظومی در مورد هدف استقلال در این فصل می‌گوید: راحتا می‌گویم دوست دارم بد بازی کنیم ولی امسال را نتیجه بگیریم چون همه کارنامه منظومی را روی نتیجه لحاظ می‌کنند. مگر در بازی با ذوب‌آهن‌که اینقدر خوب بودیم کسی از ما تعریف و تمجید کرد؟ آنها که این‌همه انتقاد می‌کنند اگر جای من بودند، چه کار می‌کردند؟ چرا کسانی که گفتند ما استقلالاً هستیم، جرات کردند در این شرایط تیم را تحویل بگیرند؟ من هم می‌توانستم قبول نکتم و با پول بهتری جای دیگری بروم. اما آمدم که کمک کنم. وقتی فتح‌الله‌زاده می‌گوید منظومی ایثار کرده و به استقلال آمده، دلم گرم می‌شود اما قبول کنید نمی‌توانم همه را راضی نگه دارم. این حق من است که بعد از سال‌ها انتظار



واکنش تند تارتار به تغییر ناگهانی فهرست تیم ملی

آتش پشت پا روی پله هواپیما

ببیند، افشین قطبی چه کسی را می‌خواهد جایگزین او کند؟ آن وقت این تیم از وجود پنج مدافع وسط بهره می‌برد.» سرمربی راه‌آهن معتقد است چون ابوذر رحیمی در یک تیم بی‌حاشیه بازی می‌کند این اتفاق برایش افتاده: «مناسفم که یک بازیکن مظلوم و بی‌حاشیه از یک باشگاه بی‌حاشیه و بی‌کس در این شرایط از تیم ملی خط می‌خورد. خانواده این بازیکن با هزار ذوق و شوق برای بدرقه‌اش به تهران آمده بودند. آنها حتی آتش پشت پای فرزندشان را هم یخته بودند. رحیمی بازیکنی بوده که در اردوی تیم ملی همواره مورد تایید و تمجید قطبی قرار گرفته است، اگر یک مدافع چپ به جای او به تیم ملی دعوت می‌شد، من حرفی نمی‌زدم. کاری هم به محسن بنگر ندارم اما دقت داشته باشید که یک بازیکن از باشگاه راه‌آهن در این مقطع خط خورده و یک بازیکن از سپاهان به تیم ملی دعوت می‌شود. من مسیبان این تصمیم را به خدا واگذار می‌کنم و شک ندارم خداوند متعال حق مظلوم را از ظالم می‌گیرد.» مهدی تارتار در انتقاد از تصمیم سرمربی تیم ملی ایران حرف‌های تندتری هم بر زبان می‌آورد. او کاملاً عصبانی است: «معتقدم در تیم ملی افراد دیگری غیر از مربیان تصمیم می‌گیرند. انگار سرمربی تیم برای دعوت بازیکنان اختیاری ندارد. افراد دیگری بازیکنان را به زمین می‌فرستند و برای تعویض‌ها هم احتمالاً آن اشخاص تصمیم خواهند گرفت. وقتی نگاهی به ترکیب بازیکنان دعوت‌شده می‌کنیم می‌بینیم بازیکنان بر اساس کارشناسی‌های لازم دعوت نشده‌اند، به طور مثال شش مهاجم که در تیم ملی دعوت شده‌اند، در حالی که تیم ما یک مدافع چپ و یک مدافع راست بیشتر

پس از سلب حق رای توسط سعیدلو کفاشیان از انتخابات کنار کشید

به همام، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا، رایزنی‌هایش را با مقامات ورزشی و غیرورزشی برخی از کشورهای منطقه آغاز کرد. ژاپن، اردن، قطر، کویت و امارات از جمله کشورهایی بودند که سعیدلو با مقامات فوتبالی و حتی سیاسی آنها وارد مذاکره شد. سعیدلو اما می‌خواهد مطمئن باشد این رایزنی‌ها ضمانت اجرایی خواهد داشت. به همین دلیل او حق رای را از کفاشیان گرفته تا به همه طرف‌های مذاکره‌کننده و حتی مقامات تصمیم‌گیرنده در کنفدراسیون پیام بدهد که نفر اول فوتبال ایران کسی جز خود او نیست.

از بین کفاشیان و سعیدلو دو نامزد ایرانی این انتخابات تنها یک نفر می‌تواند عضو هیات‌رئیس‌ه کنفدراسیون شود و به همین دلیل دیروز کفاشیان تصمیم گرفت در این انتخابات شرکت نکند. به هر حال باید دید این سیاست سعیدلو و کفاشیان و رایزنی‌های مقامات ایرانی تا دیگر کشورها نتیجه‌ای بخواهد داشت یا خیر. اگر سعیدلو در انتخابات شرکت نکند، به هر حال باید دید این سیاست سعیدلو و کفاشیان و رایزنی‌های مقامات ایرانی تا دیگر کشورها نتیجه‌ای بخواهد داشت یا خیر. اگر سعیدلو در انتخابات شرکت نکند، به هر حال باید دید این سیاست سعیدلو و کفاشیان به نحوی استقلال فدراسیون را نیز زیر سوال برد. در آن سو اگر سعیدلو امروز پیروز انتخابات AFC باشد مطمئن خواهد شد اگر با تشکیل وزارت ورزش و جوانان از راس ورزش ایران کنار بود با در اختیار داشتن یک پست مهم در فوتبال آسیا همچنان یک فرد تاثیرگذار در فوتبال ایران خواهد بود.



واکنش تند تارتار به تغییر ناگهانی فهرست تیم ملی

آتش پشت پا روی پله هواپیما

ندارد. پنج دفاع هم در وسط داریم. یکی بگوید این تصمیم‌ها بر اساس چه منطقی گرفته شده است. اگر قرار بود رحیمی از تیم ملی خط بخورد باید زودتر از این خط می‌خورد. متأسفانه حق این بازیکن خوب، بااخلاق و مظلوم را خوردند. ما تا ۲۰ روز فقط باید روی روح و روان این بازیکن کار کنیم و ممکن است صدمه ببیند. آنهایی که از فوتبال پاک حرف می‌زنند، این شرایط را نمی‌بینند؟ واقعاً لعنت به این فوتبال اینها نشان می‌دهد او شایستگی حضور در تیم ملی را دارد.»

خسرو والی‌زاده تلاش می‌کند راه‌آهنی‌ها را به آرامش دعوت کند: از منافع ملی سخن می‌گوید و معتقد است نباید برای قطبی و شاگردانش حاشیه درست کرد. مدیر رسانه‌ای تیم ملی از مسوولیت‌پذیری سرمربی تمجید می‌کند: «وقتی یک مربی تصمیمی می‌گیرد، تنها می‌گوید این‌طور تشخیص دادم و یک بازیکن جایگزین بازیکن دیگر شده اما قطبی از قطر با رحیمی تماس گرفت و مفضل با او صحبت کرد. ابوذر هم توجه شده و قبول کرده، به همین خاطر موضع‌گیری‌های انتقادی بعدی از سوی افراد مختلف حاشیه‌ساز خواهد بود و به سود تیم ملی نیست. برای همه ما موفقیت تیم ملی در جام ملت‌ها مهم است و بدون شک سرمربی تیم ملی می‌کند بهترین تصمیم‌ها را در این راستا بگیرد. از راه‌آهنی‌ها می‌خواهیم منافع تیم ملی را در نظر داشته باشند.»

والی‌زاده در ادامه به قانون فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) اشاره می‌کند: همان قانونی که به یک سرمربی اجازه می‌دهد تا شش ساعت قبل از شروع هر تورنمنت

گزارش

پایان دعوی استانداری قم و مدیران صبا شهرباری رفت، زاهدی آمد

بازیکنان صبا بعد از اینکه دست از اعتصاب کشیدند و قرار شد در اردوی ترکیه تیم خود را همراهی کنند، باشگاه صباي قم دوباره دچار تغییر و تحول اساسی شد و بار دیگر شهرباری که فصل گذشته برای دومین بار به عنوان مدیرعامل انتخاب شده بود، از کار کناره‌گیری کرد تا این تیم در نیم‌فصل دوم لیگ برتر با مدیرعامل جدید کارش را ادامه دهد. صباي قم در طول نیم‌فصل اول با مشکلات زیادی از نظر مالی و دست و پنجه نرم می‌کرد. جلسات مکرر مدیران این باشگاه با استانداری هم نتیجه‌بخش نبود تا اینکه احمد شهرباری مدیرعامل و عباس مرادی سرپرست تیم و قائم‌مقام باشگاه صباي قم دیروز به دلیل حل نشدن مشکلات مالی باشگاه صبا از سمت خود استعفا کردند. بازیکنان صبا به دلیل پرداخت نشدن حق و حقوق‌شان سه روز حاضر به تمرین نشدند، اما روز سه‌شنبه با وساطت عباس مرادی و شهرباری به تمرینات بازگشتند تا تکلیف مشکلات مالی این تیم در جلسه سه‌شنبه‌شب استانداری با مدیران این باشگاه مشخص شود. اما توافقی بین دو گروه حاصل نشده و روز گذشته اتفاق عجیب دیگری در محل تمرین تیم صبا رخ داد. به این ترتیب که بازیکنان صبا پس از تمرین در رختکن ورزشگاه قیابوری از این موضوع مطلع شدند. در محضرمدیرعامل تیم دیگر سردار شهرباری نیست. عباس مرادی قائم‌مقام باشگاه و سرپرست این تیم که به همراه شهرباری از سمت خود استعفا کرده، در مورد اتفاقاتی که در این باشگاه افتاده است، می‌گوید: شهرباری از مدت‌ها پیش طی نامه‌نگاری‌هایش با استانداری قم، مسوولان را در جریان مشکلات مالی باشگاه صبا قرار داد اما این مسائل حل نشد. سرانجام وی دیروز در دفتر استانداری قم با استاندار جلسه‌ای گذاشت که طرفین به توافق‌های لازم برای اداره باشگاه صبا نرسیدند و شهرباری از سمتش استعفا داد. با اخلاقی که از روحیات سردار شهرباری می‌شناسم او دیگر به کارش بر نمی‌گردد و قطعاً با رفتن او بنده هم با صبا همکاری نخواهم کرد. ان‌شاءالله با مدیران جدید مشکلات باشگاه و تیم فوتبال صبا حل شود.

مرادی که به نوعی همه‌کاره صباي قم محسوب می‌شود در مورد وضعیت خود می‌گوید: من هنوز استعفا نداده‌ام اما در نبود شهرباری بدون شک با این تیم همکاری نخواهم کرد. از آنجایی که تیم برای اعزام به ترکیه آماده می‌شود باید امور آن را انجام می‌دادم، لذا بنده برای کمک به تیم امروز کارها را انجام می‌دهم تا مسوولان جدید معرفی شوند. امیدوارم تیم با آدم‌های جدید آینده موفقی داشته باشد. به زودی با شهرباری ملاقات حضوری خواهم داشت تا درباره مسائل مختلف صحبت کنیم.

در تمرینات روز گذشته این تیم مدیرعامل جدید باشگاه به بازیکنان معرفی شد تا صباي قم در نیم‌فصل دوم با مدیریت جدید وارد مسابقات شود. در پایان تمرین دیروز تیم صبا از سوی مسوولان استانداری قم



فردی با نام زاهدی به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه به بازیکنان معرفی شد. زاهدی که به پیشکسوتان ورزش قم است، پیش از این سابقه حضور در پشت‌بال مشاور ارشد ریاست سازمان تربیت بدنی قم، ریاست هیات فوتبال قم و ریاست هیات فوتبال شهرستان‌های تهران را داشته است. او چهارشنبه در جمع بازیکنان صبا گفته: من از جنس ورزش هستم و با ورزش آشنایی کامل دارم و سال ۶۷ ناظر دیدار پرسپولیس و سپاسان بوده‌ام. مدیرعامل جدید باشگاه صبا در مورد مشکلات مالی هم به بازیکنان وعده داده این مسائل به زودی حل خواهد شد.

در مورد کادر فنی این تیم نیز گفته می‌شود با مصاحبه چند وقت پیش عبدالله ونسی در مورد مشکلات مالی این باشگاه که گفته بود به استان‌هایی که کمبود بودجه دارند نباید تیم داد شاید باعث تغییرات جدی در این تیم شود، هرچند مدیرعامل جدید از تغییر نکردن کادر فنی صحبت کرده است. تیم صباي قم در حال حاضر با یک بازی کمتر از سایر رقیبایش در رده نهم جدول قرار گرفته است. در حالی که مرادی خبر از استعفاي شهرباری داده بود، اما ابوالقاسم مقیمی دبیرکل روابط عمومی استانداری قم به نوعی اعلام کرده است شهرباری از باشگاه صباي قم اخراج شده است. وی در این باره می‌گوید: این شهرباری مدیرعامل باشگاه صبا استعفا داده شایعه است و تنها حجت‌الاسلام والمسلمین محمدحسین موسی‌پور استاندار قم در جلسه مشترک با هیات‌مدیره باشگاه صبا در حضور مدیرعامل باشگاه، از تلاش‌ها و خدمات ارزنده احمد شهرباری در باشگاه یاد کرد و طی حکمی صباي قم زاهدی را به عنوان سرپرست جدید باشگاه صباي قم منصوب کرد. تقویت تیم‌های پایه و بومی‌سازی به مرور زمان از موارد تاکید شده استاندارد بود. او ابراز امیدواری کرد با ایجاد این تغییر و تحول، شاهد حرکت‌های رو به جلو در باشگاه صبا و پیشرفت روزافزون تیم فوتبال صباي قم باشیم.

خبر

پرسپولیس — اینتراخت پخش زنده می‌شود

دیدار پرسپولیس و اینتراخت فرانکفورت به صورت زنده پخش می‌شود. مسوولان باشگاه پرسپولیس برای پخش زنده دیدار تیم خود برابر اینتراخت فرانکفورت با مسوولان شبکه سه سیما به توافق رسیدند. تیم‌های پرسپولیس و اینتراخت فرانکفورت آلمان امروز ساعت ۱۷:۴۰ به وقت آنتالیا (۱۹ به وقت تهران) در اولین دیدار تورنمنت گروپانه ترکیه به مصاف هم خواهند رفت. با توجه به اینکه این دیدار برای آلمانی‌ها و مردم ترکیه به صورت زنده پخش خواهد شد، مسوولان باشگاه پرسپولیس با مسوولان شبکه سه به گفت‌وگو پرداختند و ساعت ۹وی که به آنها داده شده، قرار است این دیدار توسط آتش ۱۰ اشعب از طریق شبکه سوم سیما به صورت زنده روی آنتن برود.

در ظاهر می‌بینید.